页 25联系我们：www.keysight.com
N2780B/81B/82B/83B/83L
2-MHz/10 MHz/50 MHz/
100 MHz 电流探头
N2780B 系 列 电 流 探 头 是 一 款 宽 带 宽 的
有源电 流 探 头， 具有 带 宽平坦、 噪 声低
(2.5 mArms) 和电 路 插 入 损 耗 低 等 特点。
这些探头与电源 (N2779A) 结合，可以配合

读数的 ± 1.0% ± 10 mA
(N2783B/83L)
是德科技电流探头的订货信息
1146B 100 kHz 电流探头
1147B 配有 AutoProbe 接口的 50 MHz
电流探头
N2893A 配有 AutoProbe 接口的 100 MHz
电流探头
N7026A 配有 AutoProbe 接口的 150 MHz
高灵敏度电流探头
N2780B 2 MHz 电流探头
N2781B 10 MHz 电流探头
N2782B 50 MHz 电流探头
N2783L 80 MHz 电流探头，
配有 5 米长电缆
N2783B 100 MHz 电流探头
N2779A 用于 N2780B/81B/82B/83B/83L
的 3 通道电源
钳形电流探头（续）
如欲了解 N2780B 系列电流探头的详情，
请 参 阅 Keysight N2780B 系 列 电 流 探 头
技术资料 5989-6432CHCN。
页 28联系我们：www.keysight.com
1147B/N2893A/N7026A 电流探头的特性
1147B/N2893A N7026A
带宽（–3 dB） 直流至 50 MHz（1147B） 直流至 150 MHz
直流至 100 MHz（N2893A）
上升时间（计算值，10% 至 90%） 7 纳秒（Tr = 0.35/带宽） 2.67 纳秒（Tr = 0.4/带宽）
最大电流（连续） 15 A 峰值，15 A 直流，10 Arms 30 A 直流，30 Arms（配有外部电源适配器）
30 A 峰值，30 A 直流，24 Arms（配合使用
InfiniiVision 3000XT、5000/6000/7000 示波器
和一个探头时）
5 ADC，5 Arms（不使用外部电源适配器）
最大峰值电流（非连续）（脉冲宽度 ≤ 10 µs） 30 A 峰值 40 A 峰值（使用外部交流电源适配器时）
32 A 峰值（配合使用 InfiniiVision 3000XT、
5000/6000/7000 示波器和一个探头时）
15 A峰值（不使用外部电源适配器）
输出电压比 0.1 V/A 1 V/A 和 0.2 V/A，由示波器自动切换
示波器最小垂直刻度 10 mA/格 1 mA/格
幅度精度 读数的 ± 1%，± 10 mA（直流或 45 至 66 Hz，
额定电流）
读数的 ±1%， ± 5 mA 至 30 Arms（包括在直流或
45 至 66 Hz 时测得的示波器校准标度因数）
噪声 ≤ 2.5 mArms（20 MHz 带宽的测量仪器） ≤ 250 µArms（20 MHz 带宽的测量仪器）
灵敏度的温度系数 ± 2% 或更低（0 °C 〜 40 °C 或 32 °F 〜 104 °F 范围内）
外磁场影响 等效于最大 20 mA（直流至 60 Hz，400 A/m 磁场）
最大额定功率 3 VA（额定电流）
最高输入电压 300 V 电源隔离
可测量导体直径 5 mm 直径（0.2 英寸直径）
探头接口 AutoProbe 接口（端接1 MΩ 电阻）
电缆长度 约 1.5 米（59.0 英寸）
支持的最多探头数量 2 个（3000XT、5000/6000/7000） 2 个（3000XT、未配有外部电源适配器的
5000/6000/7000）
4 个（4000X、6000X） 4 个（3000XT、配有外部电源适配器的
5000/6000/7000）
4 个（4000X、6000X）
钳形电流探头（续）